Южный федеральный округ (ЮФО), Северо-Кавказский федеральный округ (СКФО). 

Конкретные места поставки шкафов климатических указываются в Дополнительных соглашениях к 

рамочным договорам.  

5. Цена рамочного договора  

Цена рамочного договора с учетом НДС: 

25 000 000,00 рублей (двадцать пять миллионов рублей). 

Цена рамочного договора без учета НДС: 

21 186 440,67 рублей   (двадцать  один  миллион  сто восемьдесят шесть тысяч четыреста сорок 

рублей шестьдесят семь копеек). 

НДС: 

3 813 559,32 рублей (три миллиона восемьсот тринадцать  тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей 

тридцать две  копейки). 

Начальные (максимальные) цены по каждой номенклатурной позиции приведены в Приложении № 3 

к Документации Открытого запроса предложений – «Спецификация шкафы».  

6. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в Открытом запросе

[...]

размещения на официальном сайте ОАО «Ростелеком»  www.rosteleсom.ru  и на ООС 

www.zakupki.gov.ru , плата не взимается. 

7. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в Открытом запросе предложений  
Требуется в размере 5 % от предельной цены договора с НДС  (18%) и составляет: 

1 250 000, 00 (один миллион двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

8. Дата и место рассмотрения, сопоставления и оценки Заявок:  
350000, г.Краснодар, ул. Красная, д. 59, не позднее 17.00 (время московское) «24» июня 2013 года. 

9. Дата и место проведения процедуры переторжки: 

350000, г.Краснодар, ул.